Гарантийные обязательства: Все работы должны быть
проведены в полном соответствии с требованиями
законодательства Республики Беларусь.

3. Место поставки товаров (работ, услуг) и сроки поставки:
но Yл. това

-по
в и с догово

4. Ориентировочная стоимость закупки: 15000 (пятнадцать
тысяч) рчблей.

5. Критерии для выбора наилучшего предложения и поставщика:
наименьшая стоимость. наибольшая отсрочка платежа и сDоки
выполнения работ (в том числе предоставление итоговой
докyментации) при полном соответствии требчемым техническим
требованиям задания.